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VANUIT Cahors.
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MET 652 DUIVEN OP 07/07/23 OM 11.00 UUR FF-A27-BLAD 1
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FRIESE FONDCLUB

VANUIT Cahors.

MET 652 DUIVEN OP 07/07/23 OM 11.00 UUR FF-A27-BLAD 2

ALG RAY NAAM WOONPLAATS AFSTAND

91 910 Logemann/De Jong Ingelum 04

92 920 L. van Benthem Vvollenhove 02

93 930 S.J. Kuipers oudega 03

94 940 R. Evers Swifterbant 03

95 950 Folkert de Jong wijckel 1043.647

96 960 Herman Brinkman Tuk 03

97 970 Michiel vlaskamp oosterbierum 02

98 980 Gebr. Keekstra Bornwird 02

99 990 Klaas Buwalda Sexbierum 1075.108
100 1000 Jacob Jetse Halma Balk 1044.096
101 1010 L. van Benthem vollenhove 03
102 1020 comb. H & E de Ruig oOudebildtzijl 02
103 1030 Gebr. Keekstra Bornwird 03
104 1040 H. Polstra Kootstertille 1088.853
105 1050 Logemann/De Jong Ingelum 05
106 1060 Jan Spijkerman St. Nicolaasga 02
107 1070 Gebr M & J de Boer uUrk 1020.643
108 1080 Logemann/De Jong Ingelum 06
109 1090 Cor Pander Balk 07
110 1100 Coen Brugman Luttelgeest 07
111 1110 L. wilpstra Boerakker 1091.424
112 1120 R. van Looij Zuidveen 03
113 1130 C. de Boer Stavoren 02
114 1140 Coen Brugman Luttelgeest 08
115 1150 Gerrit de Boer warns 04
116 1160 A.A. van der Veer Donkerbroek 02
117 1170 N. de Fouw Bant 02
118 1180 N. de Fouw Bant 03
119 1190 Michiel vlaskamp Oosterbierum 03
120 1200 wiebe van der woude Drachten 03
121 1210 Jaap Douwes Drachten 02
122 1220 Cor Pander Balk 08
123 1230 Huigens - v/d Molen Bant 04
124 1240 S.J. Kuipers oudega 04
125 1250 Fokke de Groot Tersoal 1065.855
126 1260 W. wittebol Oosterwolde 02
127 1270 Gebr. Limburg Zuidveen 09
128 1280 Klaas Buwalda Sexbierum 02
129 1290 K. de Vreeze Bakhuizen 06
130 1300 Herman Brinkman Tuk 04
131 1310 Huigens - v/d Molen Bant 05
132 1320 Henri Pander Balk 04
133 1330 Coen Brugman Luttelgeest 09
134 1340 Coen Brugman Luttelgeest 10
135 1350 J. Koehoorn Twijzel 04
136 1360 Gebr. Limburg Zuidveen 10
137 1370 Jaap Mazee Ens 05
138 1380 Gerrit de Boer warns 05
139 1390 E. Houter Vvlieland 02
140 1400 wagteveld Tjalleberd 1062.451
141 1410 Michiel vlaskamp Oosterbierum 04
142 1420 3. Keuning Rottevalle 1082.034
143 1430 comb Rekker-westra  Berlikum 1081.588
144 1440 1. Keuning Rottevalle 02
145 1450 3.T.Dijkstra NijensTeek 02
146 1460 Coen Brugman Luttelgeest 11
147 1470 Peet Burger wolvega 1050.902
148 1480 Jaap Mazee Ens 06
149 1490 s. Eekma HindeTloopen 1045.000
150 1500 Herman Brinkman Tuk 05
151 1510 K.J. Rauwerda Hallum 02
152 1520 A.A. van der Veer Donkerbroek 03
153 1530 L. van Benthem Vollenhove 04
154 1540 Peet Burger wolvega 02
155 1550 J.M. Aretz Steggerda 04
156 1560 S.J. Kuipers oudega 05
157 1570 Jaap Mazee Ens 07
158 1580 Gerrit de Boer warns 06
159 1590 Jaap Douwes Drachten 03
160 1600 Gebr. Limburg Zuidveen 11
161 1610 Y. Andringa IJ1st 02
162 1620 Geert Schilstra Hemelum 1039.212
163 1630 S.J. Kuipers oudega 06
164 1640 Fokke de Groot Tersoal 02
165 1650 Coen Brugman Luttelgeest 12
166 1660 Comb G.& G. de Graaf De Westereen  1091.548
167 1670 R. Vollebeek Drachten 02
168 1680 R. Vollebeek Drachten 03
169 1690 L. wilpstra Boerakker 02
170 1700 P.J. wielinga Drachten 1078.540
171 1710 A. de Jager oudega 1076.729
172 1720 L. wilpstra Boerakker 03
173 1730 W. wittebol Oosterwolde 03
174 1740 3. Koehoorn Twijzel 05
175 1750 A.A. van der Veer Donkerbroek 04
176 1760 B. Minks Sneek 03
177 1770 Herman Brinkman Tuk 06
178 1780 Gebr. Limburg Zuidveen 12
179 1790 Cor Pander Balk

180 1800 R. Leusink Engwierum 1100.698
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ALG
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VANUIT Cahors.

MET 652 DUIVEN OP 07/07/23 OM 11.00 UUR FF-A27-BLAD 3

MET/MIN ALGPNT RAYPNT GEW.POELES BEDRAG

NAAM WOONPLAATS AFSTAND AD GT RINGNUMM Z-TIJD
Herman Brinkman Tuk 07 11 03 81487928 173220 724.848
Gebr. Keekstra Bornwird 04 08 04 91197556 184903 722.671
Combinatie bloem Rinsumageast 03 05 02 01028150 184439 722.103
S.J. Kuipers oudega 07 18 05 01058500 182307 721.575
Comb. Bosma-Klein Opende 1084.705 04 01 14220371 184220 717.239
A.A. van der veer Donkerbroek 05 15 04 11479831 182506 715.828
R. van Loo1ij Zuidveen 04 06 06 11540055 175106 714.330
A.A. van der Veer Donkerbroek 06 15 07 11479729 183152 712.602
Comb G.& G. de Graaf De Westereen 02 07 04 71592925 190341 711.714
Coen Brugman Luttelgeest 13 20 07 11139142 174655 711.459
S.J. Kuipers oudega 08 18 18 11724278 184443 711.286
J. Koehoorn Twijzel 06 27 15 11428859 191110 708.558
Comb. H & E de Ruig Oudebildtzijl 03 18 06 94492658 191148 706.572
Jacob Jetse Halma Balk 02 04 03 14222816 180906 705.899
Folkert de Jong wijckel 02 04 01 01041113 181004 705.135
E. Houter Vlieland 03 09 01 11024773 185732 704.450
S.J. Kuipers oudega 09 18 17 01058563 190307 702.749
W. wittebol Oosterwolde 04 11 08 24235258 185606 701.522
R. Vollebeek Drachten 04 06 03 14228351 190800 701.218
J. Koehoorn Twijzel 07 27 08 01024079 192744 701.022
Logemann/De Jong Ingelum 07 11 07 11456059 192146 699.371
A.A. van der Vveer Donkerbroek 07 15 15 11469221 190126 698.844
Gebr M & J de Boer uUrk 02 10 02 14228013 175217 697.979
B. Minks Sneek 04 10 03 11483040 184913 697.049
wWiebe van der woude Drachten 04 10 09 04211473 191727 696.798
Gebr M & J de Boer uUrk 03 10 09 14228042 175654 695.782
J.T.Dijkstra Nijensleek 03 06 01 01046854 184231 695.044
André wildervank Nes Ameland 02 08 01 84298831 200057 694.945
Jaap Douwes Drachten 04 14 03 11723558 192228 694.674
Logemann/De Jong Ingelum 08 11 04 11456036 193451 693.524
Jan Spijkerman St. Nicolaasga 03 10 05 11463830 184409 693.294
Coen Brugman Luttelgeest 14 20 15 14226313 182558 692.888
Henri Pander Balk 05 10 08 24232815 183718 692.585
K.J. Rauwerda Hallum 03 10 02 01062646 194508 692.338
R. Leusink Engwierum 02 11 08 01063036 200146 691.488
R. Leusink Engwierum 03 11 10 91223664 200624 689.481
Jan Spijkerman St. Nicolaasga 04 10 09 91198502 185232 689.477
Comb G.& G. de Graaf De Westereen 03 07 02 14222230 195621 688.085
RECAPITULATIE POELES DD : 070723 BESTEMMING : Cahors. BETREFT :
DEEL ---POELE 1l:4---------—--—-———- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2
NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50

0120
0128
0203
0206
0208
0210
0211
0213
0219
0221
0222
0225
0226
0227
0228
0229
0232
0233
0234
0236
0252
0256
0259
0262
0267
0268
0401
0413
0414
0419
0421
0433

TOT.

VEN

5
6
27
20
6
26
8
17
7
11
4
17
35
10

RFRHEWUNNAMWONNWNORNREREANRNRENRARNRENR

~
o

27

17
31
10

30
10

10

152

1520

F.

S3
50

585.
582.
580.
578.
576.
573.
571.
569.
566.
564.

562.
559.
557.
555.
553.
550.
548.
546.
543.
541.

539.
536.
534.
532.
530.
527.
525.
523.
520.
518.

516.
513.
511.
509.
506.
504.
502.
500.

sS4
50

VIO ANOWOON Voo A~ANOWOOW

ANOWOOWOUON

QWO WONUVIRK

F.C.

w o 00

331

21
3300

585.
582.
580.
578.
576.
573.
571.
569.
566.
564.

562.
559.
557.
555.
553.
550.
548.
546.
543.
541.

539.
536.
534.
532.
530.
527.
525.
523.
520.
518.

516.
513.
511.
509.
506.
504.
502.
500.
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ANOWOOWOUON
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11
20
10

29
10

10
11

NAAR HUIS

DE SNELLE VLUCH
DE KOERIER

DE DOWETILLE

DE WELVAART

DE BLAUWE DOFFE
DE AMELANDER KO
DE VLIEGENDE PO
DE REISDUIF
DOUWENOCHT

DE NOORDERVLUCH
FRANEKER'97

DE BLAUWBAND

DE POSTDUIF

ONS GENOEGEN

DE ZWARTE DOFFE
GEVLEUGELDE VRI
DE THUSFLEANERS
US NOCHT
DUIVENSPORT H'V
DE GRIFFIOEN

DE RODE DOFFER
VICE VERSA
L'ESTAFETTE

DE KUSTVLIEGERS
DE VREDESDUIF
DE FLEVOPOST

DE ZUIDERZEEVLI
DE DOORZETTERS
DE KOERIER

TOT WEERZIENS

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 070723 BESTEMMING : Cahors.

HWH

A
A
A
A
A

W w > >

10

5

21
OVER

4
OVER

SNELSTE 2 DUIVEN DD :

R LIDNUM

[eNeoNoNoNoNeoNoNoNeoN oo oo oo Ne]

02330230
02260526
04131713
02260542
02680518
04130319
04139003
04140029
04131233
02330030
02520593
02560270
02590165
02110384
02260005
04339063

NAAM

K. de Vreeze
Cor Pander
Ccoen Brugman
Henri Pander
U. Jellema
R. Evers

33
11

Huigens - v/d Mole
Herman Brinkman

Jaap Mazee

Gerrit de Boer
A.A. van der Vveer
wiebe van der woud

S.J. Kuipers

André wildervank
Folkert de Jong
Gebr M & J de Boer

OVERZICHT HOOFDPRIJZEN

PLAATS
HWH 5
RES.A 21
DERBY 6
DERBY 7
DERBY 9
DERBY 21
DERBY 29
DERBY 30
DERBY 34
DERBY 38
DERBY 40
DERBY 42
DERBY 44
DERBY 47
DERBY 51
DERBY 56
DERBY 57
DERBY 58
DERBY 64
RES.B 4
RES.B 5

OVERZICHT GRATIS PRIJZEN

DUIFCODE

0226.0526.
0413.1713.
0413.1713.
0226.0526.
0225.0387.
0413.1713.
0414.0011.
0414.0011.
0222.0165.
0413.1713.
0256.0270.
0233.0030.
0226.0526.
0413.1713.
0413.1713.
0226.0526.
0226.0542.
0252.0399.
0414.0011.
0413.0637.
0226.0526.

1 S.J. Kuipers
2 K. de Vreeze

3 L.

van Benthem

4 N. de Fouw
5 Cor Pander

.00
.00

07/07/23 BESTEMMING : Cahors.
SPEL PC GET  SNELH. PC GET
1 2 2 1020.442 12 1
1 5 1 990.624 52 2
1 21 1 941.393 38 2
1 33 1 923.903 57 2
1 24 1 938.903 73 2
1 25 1 938.239 94 2
1 15 1 959.472 131 2
1 75 2 860.293 87 1
1 32 2 927.200 148 1
1 70 1 866.842 115 2
1 50 1 893.226 152 2
1 88 2 844.491 120 1
1 93 2 836.368 163 1
1 78 2 857.092 208 1
1 95 2 834.884 195 1
1 107 1 825.139 203 2
BETREFT FF-A27
NAAM BEDRAG
001 cor Pander 15.20
001 Coen Brugman 33.00
005  Coen Brugman 30.00
015 Cor Pander 20.00
007 Michiel vlaskamp 20.00
001 Coen Brugman 15.00
007 J.M. Aretz 15.00
003 J.M. Aretz 15.00
002 P Kroodsma 10.00
002 coen Brugman 10.00
008 wiebe van der woude 10.00
006 Gerrit de Boer 10.00
009 Cor Pander 10.00
011  Coen Brugman 10.00
018 Coen Brugman 10.00
012 cor Pander 10.00
002 Henri Pander 10.00
009 Ww. wittebol 10.00
008 J.M. Aretz 10.00
001 N. de Fouw 100.00
001 Cor Pander 100.00
FF-A27
oudega T.wW.V. 30.00
Bakhuizen T.W.Vv. 20.00
Vvollenhove T.w.v. 10.00
Bant T.w.v. 10.00
Balk T.w.v. 10.00

BETREFT :

SNELH.

970.
888.
916.
883.
861.
835.
789.
845.
767.
811.
765.
803.
748.
694 .
705.
697.

805
899
437
117
348
944
487
144
819
301
583
672
330
945
135
979

BETREFT : F.F.C.

VLEESPAKKET

TOTAAL

1991.
1879.
1857.
1807.
1800.
1774.
1748.
1705.
1695.
1678.
1658.
1648.
1584.
1552.
1540.
1523.

247
523
830
020
251
183
959
437
019
143
809
163
698
037
019
118

BEDRAG

FF-A27-BLAD 1



DE BESTE 3 VLUCHTEN ONAANGEWEZEN OVERNACHT (03 VAN 03)

LIDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS5 VLUCHT6 VLUCHT7
02330230 K. de Vreeze 1 2931.0 985.1 954.2 991.7
04139003 Huigens - v/d M 2 2922.2 975.6 978.9 967.7
02621317 B. Minks 3 2905.5 957.9 968.3 979.3
02680518 U. Jellema 4 2847.9 971.2 901.4 975.3
04131233 Jaap Mazee 5 2844.3 944.3 929.6 970.4
02330030 Gerrit de Boer 6  2838.3 971.5 961.3 905.5
02590165 S.J. Kuipers 7 2832.1 945.3 912.4 974.4
02280104 E. Houter 8 2822.7 927.2 957.7 937.8
02590785 R. Vollebeek 9 2798.9 858.1 975.4 965.4
02260542 Henri Pander 10 2794.2 871.4 996.5 926.3
04131713 Coen Brugman 11 2793.4 938.3 883.8 971.3
04149184 Gebr. Limburg 12 2773.3 978.3 838.0 957.0
02220165 P Kroodsma 13 2747.8 887.2 936.6 924.0
02590343 A. Heidstra 14  2719.8 894.0 989.4 836.4
04140011 3.M. Aretz 15 2712.9 985.1 792.3 935.5
04339063 Gebr M & J de B 16 2707.1 965.4 985.9 755.8
02260526 Cor Pander 17  2690.6 786.2 915.5 988.9
02520593 A.A. van der ve 18 2648.3 945.7 866.2 836.4
04130637 N. de Fouw 19 2638.1 964.5 704.2 969.4
04140029 Herman Brinkman 20 2621.6 917.8 876.8 827.0
02030007 3. Koehoorn 21  2620.4 911.3 772.4 936.7
02270005 Klaas Buwalda 22 2616.2 954.7 887.3 774.2
02109004 combinatie bloe 23  2598.4 811.1 897.9 889.4
02520399 w. wittebol 24 2593.6 911.7 827.5 854.4
02340002 J.T.Dijkstra 25  2548.6 966.0 665.5 917.1
02330167 C. de Boer 26  2527.1 861.6 725.4 940.1
02590874 Jaap Douwes 27  2494.9 940.2 732.4 822.3
02139001 Logemann/De Jon 28 2471.4 964.7 647.9 858.8
02620001 Y. Andringa 29  2469.0 938.9 760.6 769.5
02210081 Jan Spijkerman 30 2466.0 881.5 771.1 813.4
02670004 K.J. Rauwerda 31  2423.3 864.1 711.3 847.9
02590319 P.J. wielinga 32 2423.2 914.4  1000.0 508.8
02110384 André wildervan 33  2409.9 675.3 912.0 822.6
04130319 R. Evers 34 2398.3 816.3 637.3 944.7
04190221 R. van Looij 35 2366.1 794.8 679.6 891.7
02590386 A. de Jager 36 2357.4 830.1 919.0 608.3
02260437 Jacob Jetse Hal 37  2322.2 645.4 904.9 771.9
02590123 J. Keuning 38 2301.9 785.3 841.5 675.1
02680008 Peet Burger 39  2295.8 689.6 947.2 659.0
02330191 s. Eekma 40  2242.3 960.1 623.2 659.0
02560270 wiebe van der w 41 2234.8 557.1 767.6 910.1
02679006 Gebr. Keekstra 42 2226.1 876.4 531.7 818.0
02330002 Geert Schilstra 43  2056.0 775.6 651.4 629.0
02360009 wagteveld 44  2052.7 760.3 612.7 679.7
01289061 Comb. Bosma-Kle 45 2044.7 525.0 943.7 576.0
02670760 R. Leusink 46  2006.6 806.6 619.7 580.3
02109001 comb. H & E de 47  1950.7 545.4 557.4 847.9
02250387 Michiel vlaskam 48  1918.8 995.2 923.6
02210447 Edwin Reekers 49 1855.7 998.6 857.1
02340071 A. de Jong 50 1821.5 990.5 831.0

04210069 w.Baarsen 51 1726.4 910.7 815.7
02260005 Folkert de Jong 52 1704.6 921.2 783.4
02330311 SJ. Grouwstra 53 1684.0 937.5 746.5

02259175 comb Rekker-wes 54 1643.4 970.6 672.8
02370105 Erik Bos 55 1635.5 839.7 795.8

02620318 Fokke de Groot 56  1580.9 866.6 714.3
02590211 G. van der Loon 57 1494 .4 825.4 669.0

02199218 comb G.& G. de 58 1456.7 836.9 619.8
04010313 H. Jongsma 59 1384.6 589.7 794.9
02080039 Simon Ijnsen 60 1370.5 669.8 700.7

02290080 P. Eekhof 61  1352.8 509.5 843.3
01200128 L. wilpstra 62 1265.5 519.0 746.5
04010224 L. van Benthem 63 995.4 995.4
02590475 Romke van der W 64 991.8 991.8

02060627 G. Bosma 65 953.8 953.8

02210706 wiebren van Str 66 922.5 922.5

01280012 Richard de vegt 67 903.3 903.3

02370323 B. Radema 68 895.4 895.4

02590467 Haye Bouma 69 883.2 883.2

02109007 comb.Meijners-0 70 875.6 875.6
02100001 A. Hagedoorn 71 866.2 866.2

02330141 Klaas Mous 72 832.9 832.9

02360006 Bert Hooijer 73 764.1 764.1

02260241 Joh Feenstra 74 759.5 759.5

02360583 D. de Jong 75 721.5 721.5

04130013 B. Hakvoort 76 717 .4 717.4

02560001 Gerard van der 77 667.1 667.1

02290039 E. Bosma 78 614.1 614.1

02060024 H. Polstra 79 544.8 544.8



DE BESTE 3 VLUCHTEN AANGEWEZEN OVERNACHT (03 VAN 03)

LIDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS5 VLUCHT6 VLUCHT7
04139003 Huigens - v/d M 1 2915.3 968.7 978.9 967.7
02590785 R. Vollebeek 2 2844.3 903.5 975.4 965.4
02680518 U. Jellema 3 2822.6 974.2 901.4 947.0
02030007 3. Koehoorn 4 2773.3 915.8 894.4 963.1
02220165 P Kroodsma 5 2747.8 887.2 936.6 924.0
02590165 S.J. Kuipers 6 2707.6 926.6 993.0 788.0
02520593 A.A. van der Ve 7 2696.0 949.7 859.2 887.1
04149184 Gebr. Limburg 8 2690.9 978.3 781.7 930.9
02260542 Henri Pander 9 2571.6 782.6 862.7 926.3
04130637 N. de Fouw 10 2562.8 865.5 704.2 993.1
02330230 K. de Vreeze 11 2551.3 824.7 728.9 997.7
04140029 Herman Brinkman 12  2542.1 923.9 788.7 829.5
04339063 Gebr M & J de B 13  2535.2 793.5 985.9 755.8
02210081 Jan Spijkerman 14 2509.8 925.3 771.1 813.4
02590343 A. Heidstra 15  2401.9 576.1 989.4 836.4
02590874 Jaap Douwes 16 2396.1 940.2 732.4 723.5
02280104 E. Houter 17 2337.2 828.8 957.7 550.7
02110384 André wildervan 18  2320.2 585.6 912.0 822.6
02260437 Jacob Jetse Hal 19  2277.3 600.5 904.9 771.9
02520399 w. wittebol 20 2258.4 911.7 743.0 603.7
02340002 3.T.Dijkstra 21  2151.4 960.6 665.5 525.3
02670004 K.J. Rauwerda 22 2084.6 864.1 711.3 509.2
02590123 J. Keuning 23 2070.9 554.3 841.5 675.1
02330167 C. de Boer 24 1999.3 623.6 633.8 741.9
02621317 B. Minks 25 1947.6 968.3 979.3
02260526 Cor Pander 26 1906.3 915.5 990.8
02590319 P.J. wielinga 27  1891.3 891.3 1000.0

02210447 Edwin Reekers 28 1855.7 998.6 857.1
04131713 Coen Brugman 29 1820.1 866.2 953.9
04131233 Jaap Mazee 30 1749.0 820.4 928.6
02620001 Y. Andringa 31  1748.4 987.8 760.6

02260005 Folkert de Jong 32 1704.6 921.2 783.4
02590386 A. de Jager 33  1694.8 775.8 919.0

02139001 Logemann/De Jon 34  1675.6 866.8 808.8
02370105 Erik Bos 35 1635.5 839.7 795.8

02330191 s. Eekma 36 1616.4 993.2 623.2

02590211 G. van der Loon 37 1614.7 945.7 669.0

04130319 R. Evers 38 1582.0 637.3 944.7
02560270 wiebe van der w 39  1567.1 767.6 799.5
02330311 SJ. Grouwstra 40 1536.1 937.5 598.6

02670760 R. Leusink 41  1524.6 904.9 619.7

02680008 Peet Burger 42 1505.6 558.4 947.2

02109004 combinatie bloe 43 1478.5 897.9 580.6
02330030 Gerrit de Boer 44 1457.2 616.2 841.0
04010313 H. Jongsma 45 1384.6 589.7 794.9
02290080 pP. Eekhof 46  1352.8 509.5 843.3
02259175 comb Rekker-wes 47 1331.3 658.5 672.8
04190221 R. van Looij 48 1324.4 580.2 744.2
02199218 comb G.& G. de 49  1323.4 823.4 500.0
01200128 L. wilpstra 50 1265.5 519.0 746.5
02330002 Geert Schilstra 51 1247.2 618.2 629.0
02360009 wagteveld 52 1210.9 531.2 679.7
02679006 Gebr. Keekstra 53 1178.4 646.7 531.7

04140011 J.M. Aretz 54 1166.0 563.9 602.1

01289061 Comb. Bosma-Kle 55 1078.7 502.7 576.0
02100001 A. Hagedoorn 56 981.0 981.0

02370323 B. Radema 57 895.4 895.4

02109007 comb.Meijners-0 58 875.6 875.6
02330141 Klaas Mous 59 832.9 832.9

02250387 Michiel vlaskam 60 813.9 813.9

02270005 Klaas Buwalda 61 813.4 813.4

02060627 G. Bosma 62 801.6 801.6

04010224 L. van Benthem 63 790.3 790.3
02260241 Joh Feenstra 64 759.5 759.5

02340071 A. de Jong 65 754.1 754.1

02590475 Romke van der W 66 743.2 743.2

04210069 w.Baarsen 67 732.3 732.3

02360583 D. de Jong 68 721.5 721.5

04130013 B. Hakvoort 69 717 .4 717 .4

02560001 Gerard van der 70 667.1 667.1

02080039 Simon Ijnsen 71 639.9 639.9

02620318 Fokke de Groot 72 624.4 624.4
02210706 wiebren van Str 73 559.9 559.9

01280012 Richard de vegt 74 0.0

02060024 H. Polstra 75 0.0

02109001 comb. H & E de 76 0.0

02290039 E. Bosma 77 0.0

02360006 Bert Hooijer 78 0.0

02590467 Haye Bouma 79 0.0



DUIFKAMPIOENEN OVERNACHT 03 VAN 03 VLUCHTEN

PLC LIDNR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 02330230 K. de Vreeze Bakhuizen 01046250 2 1969.3
2 04130637 N. de Fouw Bant 01109959 2 1965.9
3 02590785 R. Vollebeek Drachten 01056737 2 1940.8
4 04131713 Coen Brugman Luttelgeest 94205194 2 1940.3
5 04139003 Huigens - v/d Molen Bant 01110440 2 1936.4
6 02680518 uU. Jellema Steggerda 01064942 2 1921.2
7 02621317 B. Minks Sneek 11479889 2 1912.4
8 02330230 K. de Vreeze Bakhuizen 11471605 2 1897.2
9 02590319 P.J. wielinga Drachten 71618467 2 1891.3

10 02260542 Henri Pander Balk 04216444 2 1867.5
11 02330230 K. de Vreeze Bakhuizen 01046271 2 1849.3
12 04339063 Gebr M & J de Boer urk 01130427 2 1841.9
13 02590343 A. Heidstra Rottevalle 81430894 2 1825.8
14 02330230 K. de Vreeze Bakhuizen 01046241 2 1822.4
15 04139003 Huigens - v/d Molen Bant 91273514 2 1813.6
16 02220165 P Kroodsma Lichtaard 14222447 2 1811.2
17 02030007 3. Koehoorn Twijzel 91182913 2 1810.2
18 02340002 3J.T.Dijkstra Nijensleek 01046859 2 1805.7
19 04130319 R. Evers Swifterbant 28099609 2 1802.0
20 04131713 cCoen Brugman Luttelgeest 04212351 2 1798.4
21 02030007 3. Koehoorn Twijzel 01024128 2 1779.7
22 02680518 U. Jellema Steggerda 81438467 2 1768.9
23 02210447 Edwin Reekers woudsend 11463454 2 1767.4
24 02260526 Cor Pander Balk 01043961 2 1760.2
25 04149184 Gebr. Limburg Zuidveen 81486835 2 1757.4



